[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2019 года № 13/14
О рассмотрении предложений по наименованию остановочных пунктов на территории поселения Сосенское вдоль автомобильной дороги «Солнцево-Бутово-Видное»
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Сосенское,  в связи с созданием новых остановочных пунктов для общественного транспорта на территории поселения Сосенское,
Совет депутатов поселения Сосенское решил:
1. Предложить наименования остановочных пунктов на территории поселения Сосенское вдоль автомобильной дороги «Солнцево-Бутово-Видное» (приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сосенские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Сосенское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее Решение в Префектуру Троицкого и Новомосковского округов города Москвы.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Сосенское Бармашева К.О.
Глава поселения Сосенское

       К.О. Бармашев
Приложение

к Решению Совета Депутатов поселения Сосенское

от 21.03.2019 № 13/14
Перечень наименований остановочных пунктов на территории поселения Сосенское вдоль автомобильной дороги «Солнцево-Бутово-Видное»
	№
	Наименование остановочного пункта
	Координаты

	1.
	Хованская дубрава
	55.599281
	37.412337

	2.
	Хованская дубрава
	55.597849
	37.412331

	3.
	Хованский пруд
	55.591015
	37.424469

	4.
	Хованский пруд
	55.590327
	37.423248

	5.
	Соловьиная роща
	55.584626
	37.439636

	6.
	Соловьиная роща
	55.583992
	37.438146

	7.
	Мемориал Коммунарка
	55.575521
	37.451244

	8.
	Мемориал Коммунарка
	55.575521
	37.450108

	9.
	ст.м. "Филатов луг"
	55.601338
	37.408983

	10.
	ст.м. "Филатов луг"
	55.601624
	37.409315

	11.
	ст.м. "Филатов луг"
	55.600916
	37.406550

	12.
	ст.м. "Прокшино"
	55.587515
	37.431870

	13.
	ст.м. "Прокшино"
	55.587516
	37.434694

	14.
	ст.м. "Прокшино"
	55.585621
	37.433697

	15.
	Соловьиная роща
	55.584911
	37.441721

	16.
	ст.м. "Коммунарка"
	55.560252
	37.465688

	17.
	ст.м. "Коммунарка"
	55.560228
	37.467300

	18.
	Столбово
	55.557388
	37.471155

	19.
	Столбово
	55.558866
	37.471757

	20.
	ст.м. "Коммунарка"
	55.560025
	37.470464